HR Lineburger Heide 2021/22

Regionsklasse 2 Manner Nord

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

1

2
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5
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MTV Eyendorf Il
TSV Bienenbdittel Il

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Rene’, Harlinger Str. 57, 29456 Hitzacker (Elbe), Mobil:
0151-50776213, Tel.: 05862-5001, Geschaft: 05861-808200, Fax
Geschaft: 05861-80890200, kern.rene@googlemail.com

2 2 0

2 0 0
zuriickgezogen am 18.03.2022
zuriickgezogen am 11.03.2022
zuruckgezogen am 18.02.2022
zuruickgezogen am 03.09.2021

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 15:48 | Seite 1 von 2

0
2

56 :41
41 :56

+15
-15

4:0
0:4

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.10.10.2021 14:00 607109 TV Jahn Schn...rdingen IlI MTYV Eyendorf Il ZH
16:00 605104 TSV Bienenbdittel Il TSV Bardowick Il ZG
Sa. 16.10.2021 17:00 605105 v TSV Bardowick Il TV Jahn Schn...rdingen llI ZG
Sa. 06.11.2021 15:00 605104 TSV Bienenblittel Il MTYV Eyendorf Il 22:27
Sa. 20.11.2021 17:00 603101 HSG Seevetal...shausen Ill TSV Bienenbdittel Il ZH
So. 16.01.2022 17:00 603106 MTV Eyendorf Il TV Jahn Schn...rdingen Ill ZG
So. 06.03.2022 17:00 603106 v MTV Eyendorf Il HSG Seevetal...shausen Ill ZG
So. 13.03.2022 13:30 603106 v MTV Eyendorf IlI TSV Bienenbuttel Il 29:19

Hallenverzeichnis

603101

603106

605104

605105

607109

Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

Bad Bevensen, KGS

Klein Blunstorfer StralRe, 29549 Bad Bevensen
Bardowick, GHS

GroRRe Worth 4, 21357 Bardowick

Schneverdingen, SH SZ
Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen



HR Lineburger Heide 2021/22

Regionsklasse 2 Manner Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



