

HR Lüneburger Heide 2021/22

Regionsklasse 2 Männer Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MTV Eyendorf III	2	2	0	0	56 : 41	+15	4 : 0
2	TSV Bienenbüttel II	2	0	0	2	41 : 56	-15	0 : 4
3		zurückgezogen am 18.03.2022						
4		zurückgezogen am 11.03.2022						
5		zurückgezogen am 18.02.2022						
6		zurückgezogen am 03.09.2021						

Spielleiter-Kontaktadresse

Kern, Rene` , Harlinger Str. 57, 29456 Hitzacker (Elbe), Mobil: 0151-50776213, Tel.: 05862-5001, Geschäft: 05861-808200, Fax Geschäft: 05861-80890200, kern.rene@googlemail.com



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 10.10.2021 14:00 607109	TV Jahn Schn...rdingen III	MTV Eyendorf III	ZH
16:00 605104	TSV Bienenbüttel II	TSV Bardowick II	ZG
Sa. 16.10.2021 17:00 605105 v	TSV Bardowick II	TV Jahn Schn...rdingen III	ZG
Sa. 06.11.2021 15:00 605104	TSV Bienenbüttel II	MTV Eyendorf III	22:27
Sa. 20.11.2021 17:00 603101	HSG Seevetal...shausen III	TSV Bienenbüttel II	ZH
So. 16.01.2022 17:00 603106	MTV Eyendorf III	TV Jahn Schn...rdingen III	ZG
So. 06.03.2022 17:00 603106 v	MTV Eyendorf III	HSG Seevetal...shausen III	ZG
So. 13.03.2022 13:30 603106 v	MTV Eyendorf III	TSV Bienenbüttel II	29:19

Hallenverzeichnis

- 603101 Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)
- 603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
- 605104 Bad Bevensen, KGS
Klein Bünstorfer Straße, 29549 Bad Bevensen
- 605105 Bardowick, GHS
Große Worth 4, 21357 Bardowick
- 607109 Schneverdingen, SH SZ
Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen

HR Lüneburger Heide 2021/22

Regionsklasse 2 Männer Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen